
経営統括部 〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ R E L E A S E 

２０２２年９月１６日 

株式会社 阿波銀行 

各種手数料の改定について 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店：徳島県徳島市）は、2022年 11月 4日（金）から、下記の通り

各種手数料を改定しますので、お知らせいたします。 

当行では、今後とも社会・経済環境の変化を踏まえながら、お客さまの幅広いニーズにお応え

するサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．改定日 

  2022 年 11 月 4 日（金） 

２．改定内容 

（１）硬貨精査手数料

（２）金種指定支払手数料・店頭両替手数料

以 上 


